РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«23» июня 2020 года                          с. Еловка                                               № 46-417

О назначении публичных слушаний по проекту  Решения " О внесении изменений и дополнений в Устав Еловского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края

В соответствии со  статьёй 28 Федерального  закона «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской  Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ, руководствуясь Уставом Еловского  сельсовета Большемуртинского района Красноярского края, Еловский  сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Назначить проведение публичных слушаний на «07» июля 2020 года по адресу: с. Еловка, ул.Центральная, 1 «А» (администрация Еловского  сельсовета), начало в 14 часов 00 минут.
         2. Для ознакомления материалы проекта Решения  Еловского  сельского Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав Еловского  сельсовета Большемуртинского района»   размещены в администрации Еловского  сельсовета по адресу: с. Еловка, ул. Центральная, 1 «А».
        3. Замечания и предложения по проекту  Решения  Еловского сельского Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав Еловского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края»  принимаются по адресу: с. Еловка,       ул. Центральная, 1 «А», тел. 27-5-34, до «07» июля  2020 года.
 4.  Настоящее Решение  опубликовать  в  «Информационном бюллетене муниципальных органов Еловского  сельсовета Большемуртинского района Красноярского края».

Глава сельсовета,
председатель сельского
Совета депутатов	    В.С.Мельник